

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211000154
 Kundennr.: 11228
 Datum: 4. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210902993 vom 22.09.2021: Externe Belegnr. W2113819:				
1	10681		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	6,98	13,96
2	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	2,14	10,70
3	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,98	5,96
4	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,98	2,98
5	80627		Stoßdämpfer f. 200 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	33,30	33,30
6	202331		Abspannhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	100	Stück	0,28	28,00
7	63581		Aspöck INPOINT III round LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	31,20	62,40
8	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	8,00	24,00
9	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,16 kg	24	Stück	2,65	63,60
10	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,50 kg	10	Stück	6,79	67,90

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211000154

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210902993				312,80
			Lieferungsnr. DI210903590 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. W2114036:				
12	10108		GEKA Kabelverbinder-Dose, leer Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	1,57	15,70
13	40293		Gurtband, 50 mm x 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: F Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	11,59	11,59
14	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	1,34	4,02
15	400191		Kupplungskugel m. Platte Ø 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,56 kg	2	Stück	8,55	17,10
16	402500		Achsstoßdämpfer Universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,20 kg	8	Stück	16,93	135,44
17	90155		Knott Lagerbuchsenset (2 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	12,04	24,08
18	80011		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	28,34	28,34
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210903590				236,27
			Lieferungsnr. DI210903876 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. W2114134:				
20	80300		251 S, 1500 - 2700 kg, Oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	199,49	199,49
21	40110		*** Rückstand aus Auftrag: BÜNTE Klemmhalterbefestigung BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel Vkt. 60 mm	1	Stück	7,20	7,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg				
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210903876				206,69

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211000154

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210904202 vom 30.09.2021: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag:				
23	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschraube M12 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,50 kg *** Rückstand aus Auftrag:	5	Stück	16,90	84,50
24	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm	4	Stück	13,95	55,80
25	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210904202							140,30
			Lieferungsnr. DI210904296 vom 30.09.2021: Externe Belegnr. W2114320:				
26	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,16 kg	24	Stück	2,65	63,60
27	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,50 kg	10	Stück	6,79	67,90
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210904296							131,50
			Lieferungsnr. DI210904297 vom 30.09.2021: Externe Belegnr. W2114318:				
29	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg	3	Stück	38,95	116,85
30	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch	3	Stück	16,90	50,70

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211000154

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 5,70 kg				
31	40250		Knott Fahrwerksdämpfer	10	Stück	13,95	139,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 6,60 kg				
32	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210904297							307,05
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.334,61
19% MwSt.							253,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.588,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000154 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 164,863

Lief. an Adresse

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck
 Deutschland